
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  01/12/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

UFFICIO POLITICHE GIOVANILI UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

Dalla residenza Municipale, lì   26/11/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  01/12/2010  al  16/12/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    831    DEL     19/11/2010 

AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DEL PROGETTO "GIOVANI" AD 
UNA REALTA'  REGOLARMENTE COSTITUITA: APPROVAZIONE VERBALE 
DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE ISTITUITA CON DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 803/2010 E RELATIVA GRADUATORIA. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO POLITICHE GIOVANILI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   877  





 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente eseguibile,  con il  quale  si  è  provveduto  all'approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2010 e all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Richiamata la propria determinazione n. 709 del 30/09/2010, con la quale è stata 
indetta una selezione, tramite avviso pubblico, di una realtà regolarmente costituita per 
la realizzazione del progetto “Giovani” per il periodo: dicembre 2010 – dicembre 2011- 
Programma attuativo 2010 del  Piano di  Zona presso la  sede del  Centro Giovani  di 
Cattolica;

Richiamata la propria successiva determinazione n. 803 del 5/11/2010 con la quale 
è stata nominata la Commissione giudicatrice relativa al surrichiamato avviso pubblico;

Dato atto che:

- tale avviso pubblico scadeva in data 3/11/2010 alle ore 13.00;
-  nei  termini  indicati  dall'avviso  pubblico,  è  pervenuta  n.  1  offerta  dalla  ditta 
“Alternoteca” APS;
- oltre ai termini stabiliti dal bando, non è pervenuta alcuna altra offerta;
- la Commissione giudicatrice si è riunita in data 16/11/2010 alle ore 10.30 presso la 
Residenza del Comune di Cattolica per l'esame dell'unica offerta pervenuta;

Richiamato il verbale della Commissione giudicatrice, allegato A) depositato agli 
atti della presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale, nel quale 
è  stata  presa  in  esame  l'offerta  pervenuta  dall'Associazione  di  promozione  sociale 
“Alternoteca” ed alla quale è stata attribuita una valutazione complessiva pari a 60 punti 
su 100;

Ritenuto pertanto di dover procedere all'approvazione del verbale allegato A) ed 
all'approvazione  della  relativa  graduatoria  per  l'individuazione  dell'Associazione 
“Alternoteca”  quale  realtà  regolarmente  costituita  assegnataria  della  gestione  del 
progetto “Giovani” per il periodo: dicembre 2010 – dicembre 2011;

Dato infine atto che, come previsto dal surrichiamato avviso pubblico, i rapporti 
tra il Comune di Cattolica e la ditta incaricata saranno regolati da apposito contratto, per 
l'approvazione del quale si rinvia a successivo atto dirigenziale;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;

Pratica  877  Determinazione Dirigenziale  n.  831 del  19/11/2010 pag. 3 di 4



- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) – di approvare il verbale della Commissione giudicatrice, allegato A) depositato 
agli atti della presente determinazione quale parte integrante e sostanziale della stessa, 
nel  quale è stata presa in  esame l'offerta pervenuta dall'Associazione di  promozione 
sociale “Alternoteca”  alla quale è stata attribuita una valutazione complessiva pari a 60 
punti su 100;

2)  –  di  approvare  altresì  la  graduatoria  per  l'individuazione  dell'Associazione 
“Alternoteca”  quale  realtà  regolarmente  costituita  assegnataria  della  gestione  del 
progetto “Giovani” per il periodo: dicembre 2010 – dicembre 2011;

3)   -  di  rinviare  a  successiva  determinazione  dirigenziale  l'approvazione  del 
contratto che regolerà i rapporti tra l'Amministrazione comunale e la ditta incaricata;

4)  -  di  individuare  nella  persona  della  d.ssa  Barbara  Bartolucci  –  Servizio 
Politiche Giovanili la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 
presente determinazione;

5) -  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva 
competenza, agli uffici: Segreteria, Politiche Giovanili.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  877  Determinazione Dirigenziale  n.  831 del  19/11/2010 pag. 4 di 4


